Praktikumsplatz Dachdecker/-in (m/w/d)

Anforderungen / Bemerkungen

Umschüler werden gerne genommen

Praktikumsdauer

nach Absprache

Zeitraum

nach Absprache, ganzjährig

Unterstützungsangebote

nach Absprache, Mitfahrgelegenheit

Standort(e)

Dorfstraße 30, 25791 Barkenholm

Firma / Institution

Dachdeckerei Thorsten Eggers

Adresse

Dorfstraße 30 25791 Barkenholm

Betriebsgröße

1 - 10 Personen

Telefon

04836 327

E-Mail

dachdeckerei-eggers@t-online.de

Website

http://www.dachdeckerei-eggers.de

Bewerbung

per Post

Dachdeckerei Thorsten Eggers

Herr Thorsten Eggers

Dorfstraße 30 25791 Barkenholm

per E-Mail

Herr Thorsten Eggers

dachdeckerei-eggers@t-online.de

Ausbildungsplätze